Державний бюджетний

загальноосвітній

заклад Республіки

Крим «Лівадійська

санаторна школа-

інтернат»

Государственное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Республики

Крым «Ливадийская

санаторная школа-

интернат»

Къырым  Джумхуриети

Девлет бюджет

умумтасиль билем

учреждениеси «Ливадия

санаторлы мектеп-

интернаты»

переулок Юности, д. 8, пгт Ливадия, г. Ялта, Республика Крым, 298655
+7 (3654) 31-45-95,  31-41-01 e-mail: livint@yandex.ru, 011@crimeaedu.ru

ОКПО 00806192  ОГРН 1149102175551  ИНН 9103016930  КПП 910301001

ПРОТОКОЛ № 2

Заседания Совета первичного отделения

ГБОУ РК «Ливадийская санаторная школа-интернат

Крымского регионального отделения Общероссийской

общественногосударственной детско-юношеской организации «Российское

движение школьников» (далее – Организация)

Республика Крым, г. Ялта, 13 марта 2020 г.

пгт. Ливадия, пер. Юности, 8

Время проведения: с 15-00 до 16-45

Всего членов Совета первичного отделения 10 человек.

Присутствует на заседании 10 человек:

1. Бурлаков Дмитрий Валентинович – Председатель;

2. Куликова Виктория Петровна;

3. Рехова Татьяна Алексеевна;

4. Апакова Любовь Геннадиевна;

5. Дуран Эмир Давуд;

6. Скляр Анастасия Сергеевна;

7. Мартыненко Александра Ивановна;

8. Володина Александра Игоревна;

9. Куликова Дарья Дмитриевна;

10. Энверов Айдер Ильясович – Ревизор.

Повестка дня:
1. Об избрании Секретаря заседания.

2. О принятии в члены Российского движения школьников.

3. О выдвижении кандидатур на присвоение знака отличия членов

Организации «Активист РДШ».

Слушали Бурлакова Д.В., который сообщил, что на заседании Совета

первичного отделения Организации присутствует 10 членов Совета

первичного отделения Организации.

Общее количество членов Совета составляет 10 человек. Кворум

имеется.

Бурлаков Д.В. предложил открыть заседание.

Проголосовало:

«За» – 10 (десять); «Против» – 0 (Ноль); «Воздержались» – 0 (Ноль).

Решили: открыть заседание Совета первичного отделения Организации.

I. По первому вопросу повестки «Об избрании Секретаря заседания»

слушали Бурлакова Д.В., который предложил избрать Секретарем заседания

Рехову Т.А. и наделить её правом подсчета голосов.

Проголосовало:

«За» – 10 (десять); «Против» – 0 (Ноль); «Воздержались» – 0 (Ноль).

Решили: избрать Секретарем заседания Рехову Т.А. и наделить её

правом подсчета голосов.

II. По второму вопросу повестки дня «О принятии в члены

Российского движения школьников» слушали Председателя заседания

Бурлакова Д.В., который предложил принять в члены Российского движения

школьников на основе личного заявления следующих лиц:

1. Ибраимов Рефат

2. Энверов Исмаил

3. Каретников Сергей

4. Нурмамбетова Эльмаз

5. Зайцева Кристина

6. Яцун Сергей

7. Аппазова Элина

8. Ищук Карина

9. Пастушков Александр

Проголосовало:

«За» – 10 (десять); «Против» – 0 (Ноль); «Воздержались» – 0 (Ноль).

Решили: принять в члены Российского движения школьников:

1. Ибраимова Рефата

2. Энверова Исмаила

3. Каретникова Сергея

4. Нурмамбетову Эльмаз

5. Зайцеву Кристину

6. Яцун Сергея

7. Аппазову Элину

8. Ищук Карину

9. Пастушкова Александра

III. По третьему вопросу повестки дня «О выдвижении кандидатур на

присвоение знака отличия «Активист РДШ» слушали Председателя заседания

Бурлакова Д.В., который рассмотрел количественные и качественные

показатели деятельности следующих членов первичного отделения

Организации:

1. Куликова Дарья,

2. Энверов Айдер,

3. Дуран Эмир,

4. Мартыненко Александра

и предложил ходатайствовать в детский совет Крымского регионального

отделения Организации о присвоении им знака отличия «Активист РДШ».

Проголосовало:

«За» – 10 (десять); «Против» – 0 (Ноль); «Воздержались» – 0 (Ноль).

Решили: ходатайствовать в детский совет Крымского регионального

отделения Организации о присвоении знака отличия «Активист РДШ» членам

первичного отделения Организации:

1. Куликовой Дарье

2. Энверову Айдеру

3. Дуран Эмиру

4. Мартыненко Александре

Председатель Бурлаков Д.В. предложил закрыть заседание Совета первичного

отделения

Проголосовало:

«За» – 10 (десять); «Против» – 0 (Ноль); «Воздержались» – 0 (Ноль).

Решили: закрыть заседание Совета первичного отделения Организации.

Председатель заседания

Совета

 Д. В. Бурлаков

 (подпись)

Секретарь заседания Совета  Т. А. Рехова

 (подпись)